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                                	Data

                                    2022 Uzt 23
	Ordua

                                    17:00
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                                Sailkapena

                                


                                	Estropadako sailkapena
	Sailkapen Orokorra



                                
                                    
                                        		Elkartea	Denbora	Puntuak
	1º	LAPURDI ANTTON BILBAO	21:05,13	9
	2º	DONOSTIARRA	21:06,30	8
	3º	MUTRIKU	21:21,41	7
	4º	PORTUGALETE	21:22,40	6
	5º	HIBAIKA SUSPERREGI EDUKIONTZIAK	21:35,01	5
	6º	ASTILLERO	22:00,81	4
	7º	IRC SANTOÑA	22:02,08	3
	8º	CASTRO MARINERA	22:02,12	2
	9º	TRINTXERPE	22:58,03	1



                                        
                                    

                                


                                                                
                                    
                                        
                                            2. Taldea Sailkapena

                                            
                                                		Elkartea	Puntuak
	1º	LAPURDI ANTTON BILBAO	98
	2º	HIBAIKA SUSPERREGI EDUKIONTZIAK	70
	3º	MUTRIKU	68
	4º	PORTUGALETE	66
	5º	DONOSTIARRA	62
	6º	ASTILLERO	49
	7º	IRC SANTOÑA	36
	8º	CASTRO MARINERA	31
	9º	TRINTXERPE	13


                                            

                                        

                                    

                                

                                

                                
                            

                            
                            

                            
                            
                                
                                    Txandak

                                        


                                                                        	1. Txanda
			Ziabogak	
	Kalea	Elkartea	1	2	3	Denbora
	1	TRINTXERPE	2:28	8:25	13:55	22:58,03
	1	CASTRO MARINERA	2:25	8:08	13:26	22:02,12
	1	IRC SANTOÑA	2:26	8:07	13:28	22:02,08
	1	ASTILLERO	2:25	8:08	13:27	22:00,81


                                                                        	2. Txanda
			Ziabogak	
	Kalea	Elkartea	1	2	3	Denbora
	1	PORTUGALETE	2:19	7:55	13:05	21:22,40
	1	MUTRIKU	2:20	7:54	13:02	21:21,41
	1	HIBAIKA SUSPERREGI EDUKIONTZIAK	2:22	7:58	13:10	21:35,01
	1	DONOSTIARRA	2:19	7:50	12:55	21:06,30
	1	LAPURDI ANTTON BILBAO	2:19	7:50	12:55	21:05,13
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        Emaitza guztiak 2022 Denboraldia

        	Guztiak
	1. Taldea
	2. Taldea
	Play Off


    

    	Abuztua 28	PLAY OFF II	Bizkaia
	Abuztua 27	PLAY OFF I	Cantabria
	Abuztua 21	XLIX IKURRIÑA VILLA DE BILBAO	Bizkaia
	Abuztua 20	LII BANDERA EXCMO. AYTO. SANTOÑA VII MEMORIAL FERNANDO PALACIO "CHO"	Cantabria
	Abuztua 20	ZARAUTZ ARRAUN ELKARTEAREN XIII. IKURRIÑA	Gipuzkoa
	Abuztua 15	BANDERA CIUDAD DE CASTRO URDIALES	Cantabria
	Abuztua 13	BANDERA CIUDAD DE CASTRO URDIALES	Cantabria
	Abuztua 13	PLENTZIAKO XXXIII IKURRIÑA	Bizkaia
	Abuztua 7	ERRENTERIAKO HIRIA IX. IKURRIÑA	Gipuzkoa
	Abuztua 7	HONDARRIBIKO ARRANTZALEEN KOFRADIAKO XVI. BANDERA	Gipuzkoa
	Abuztua 6	XXXVIII ONDARROAKO BANDERA - GOIMEK SARI NAGUSIA	Bizkaia
	Uztaila 30	XXX BANDERA DEL AYUNTAMIENTO DE CAMARGO	Cantabria
	Uztaila 30	XVIII BANDERA DEL REAL ASTILLERO DE GUARNIZO	Cantabria
	Uztaila 23	8ª JORNADA LIGA ARC 1 ILLUNBE	Gipuzkoa
	Uztaila 23	XXXVII BANDERA DE PASAIA	Gipuzkoa
	Uztaila 17	ORIO KANPIÑA IV. BANDERA	Gipuzkoa
	Uztaila 16	XVII BANDERA MARINA DE CUDEYO GRAN PREMIO DYNASOL	Cantabria
	Uztaila 10	PORTUGALETEKO URI URENA XL. BANDERA / XL BANDERA NOBLE VILLA DE PORTUGALETE	Bizkaia
	Uztaila 9	CMO VALVES BANDERA	Gipuzkoa
	Uztaila 9	PORTUGALETEKO URI URENA XL. BANDERA / XL BANDERA NOBLE VILLA DE PORTUGALETE	Bizkaia
	Uztaila 3	XII BANDERA DONOSTIARRA-UR KIROLAK 100	Gipuzkoa
	Uztaila 3	ELANTXOBEKO XXXIV TRAINERU ESTROPADA	Bizkaia
	Uztaila 2	3ª JORNADA LIGA ARC1 CASTRO URDIALES 	Cantabria
	Uztaila 2	YURRITA GROUP VI BANDERA MUTRIKU	Gipuzkoa
	Ekaina 26	ZUMAIAKO XXXVII. IKURRIÑA	Gipuzkoa
	Ekaina 25	DONIBANE LOHIZUNE ZIBURUKO XXX. IKURRIÑA	
	Ekaina 19	KEPA DEUN ARRANTZALEEN KOFRADIA XXII. IKURRIÑA	Gipuzkoa



                                    
      


            
		
    Gure berri izan

    
        ARC Mugikorra
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